
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_2 z_._o..;:;..;..� __;;;.2�0-=2..:;,.,._2. __ № 1 G r; Ч l (Q 

"Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в электронной 

форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения 
ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории 

городского округа Красногорск Московской области" 

В целях организации деятельности ярмарок на территории городского округа 
Красногорск Московской области, в соответствии с Федеральными законами от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Московской 
области от 24.12.2010 N 174/2010-03 "О государственном регулировании торговой 
деятельности в Московской области", Постановлением Правительства Московской 
области от 16.11.2021 N 1170/40 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на 
территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 
на них", на основании У става городского округа Красногорск Московской области, 
постановляю: 

1. Утвердить Положение о проведении открытого аукциона в электронной форме на
право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, 
включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории городского 
округа Красногорск Московской области согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»,

разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 

Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Е.С. Горшкову. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

023195 



Исполнитель К.В. Бочкарев 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Горшковой, Ризвановой, Бочкареву, редакцию газеты

«Красногорские вести». 


